
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З
/ /  /Р . Київ №

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Національного університету охорони 
здоров’я України імені П. Л. Шупика у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від 17 жовтня 2022 року, протокол № 19,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з 17 жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми 

навчання за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб. Перелік здобувачів, зарахованих на навчання, 
визначено у додатку.

Додаток: в одному примірнику на 1 арк.

В. о. ректора Олександр ТОЛСТАНОВ



Додаток
до наказу НУ0 3  України
імені П. Л. Шупика
від 17жовтня 2022 року № 4042

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров'я України
Національний університет 

охорони здоров'я України імені 
П. Л. Шупика

Додаток до наказу від 17 жовтня 2022року 
№ 4042

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Заочна Кошти фізичних та/або 

юридичнихосіб

№
 з/

п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 Є
ДЕ

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сер­
тифікатів зовніш­
нього незалежного 

оцінювання/ єдиного 
вступного іспиту/ 
єдиного фахового 

вступного 
випробування/ 
національного 

мул ьти предметного 
тесту/

магістерського тесту 
навчальної 

компетентності/ 
магістерського тесту

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 . 11648345 1039420 Денисенко Іванна Ігорівна 261058 В20 02.07.2020 
Диплом бакалавра

Фармація, промислова 
фармація 170,000

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії Світлана КОШОВА


